-a--e
PRIThlTL RA \ lLNICIPAL DE BOTLCATU

MUNICIPIO

Botucatu/SP. 24 de Julho de 2015

Ref. Requerimenton° 550

Vereador(es) Reinaldinho.

Exmo.(s) Sr (es).

Em resposta ao requerimento n° 550.

expedido na Sessão Ordinária de 06/07/2015. a Secretaria Municipal de

Planejamento. vem respeitosamente à presença de \/ossa(s) Excelencia(s)

informar que, o projeto sera desenvolvido pela Secretaria de Planejamento num

prazo de 60 dias.

Esperando ter lhe atendido. coloco-me a disposição.

Cordialmente.

Eng? NelsobSilva Lara
See-etario Mt., clos de Piereja rerto

A

Cämara Municipal de Botucatu

..: .: .'..-: '.. : . ', il.., ls..: - II- . Is.i....i: ., ,-liisil' '-. -'. . 14 e'l-U·.